[image: ]      Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº.  103/2018

“Indica estudos para reconstrução de uma casa na Rua Pilar do Sul, nº 55, por meio do Fundo Social.”

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja verificada junto ao Fundo Social, a possibilidade de reconstruir uma casa, que foi (vitima) de incêndio localizado na Rua Pilar do Sul nº 55 fundos.

Justificativa:

Ocorre que a proprietária é pessoa carente e que por diversas vezes já efetuou solicitação junto ao Fundo S,3ocial e até o momento não foi atendida.

  Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 19 de abril de 2018.

Nelson Prestes de Oliveira
Vereador (PSD)

image1.jpeg